MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 118/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 25 de setembro de 2023.

EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°34/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Diretora-Geral Substituta do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL das Inscrições para o Edital de
Seleção de bolsistas para o Programa de Residência Profissional Agrícola.

I - DA CLASSIFICAÇÃO:

N o m e  d o
candidato

Pontuação
Currículo e

Histórico Escolar

Pontuação
Entrevista

Pontuação
final

Ordem

Eduardo Fernando
Stroeher

40 55 95 1º

Luana Vendz Da
Paixão

40 50 90 2º

David Rizzi Heckler 40 48 88 3º

Andressa da Silva
da Rosa

40 46 86 4º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 25/09/2023 12:03)
RAQUEL FRONZA SCOTTON

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###456#9

Processo Associado: 23360.000788/2023-65

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 118 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 25/09/2023 fc8b161ef8

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°34/2023
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA